
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                            

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  от  10 декабря  2018    года   №  16     
          д.Буравцовка 

 

О  регистрации депутатского 

объединения (фракции) Партии   

« ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

      В  соответствии с принятым решением Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

воронежской области « Об утверждении Положения о депутатской группе 

(фракции)» от 14.10.2009 года № 50 и на основании уведомления о создании 

депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                    

от   18 .09.2018 года, Совет народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области  

                                                   РЕШИЛ: 

 

           1. Зарегистрировать депутатское объединение  (фракцию) Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения  Эртильского   муниципального района Воронежской области. 

 

 

Глава   сельского  поселения                           Е.В.Попов 
 

 

 

 

 


